Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 509

Московского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

25.03.2013  г.                                                                                                            №  70/1
Руководствуясь - приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»; Порядком приема детей в государственные образовательные учреждения, подведомственные Комитету по образованию Санкт-Петербурга, утвержденным Распоряжением №1674-р от 07.06.2012г.;  Распоряжением Комитета по образованию от 12.12.2012 № 3300-р «Об изменении в распоряжении
 Комитета по образованию»; Распоряжением администрации Московского района
 Санкт-Петербурга от 31.01.2013 г № 90 - р «О закреплении микрорайонов за  государственными общеобразовательными учреждениями, подведомственными администрации Московского района Санкт-Петербурга»;  Распоряжением администрации Московского района Санкт-Петербурга от 21.01.2013 № 116-р «Об организации приема граждан в государственные бюджетные образовательные учреждения, подведомственные администрации Московского района Санкт-Петербурга.
                     ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании поданных заявлений  зачислить в первый класс:
1. Ханчук Александру
2. Смирнову Ксению
3. Васильеву Анну

И.о.директора  ГБОУ школы  № 509
Московского района Санкт-Петербурга                                               Ю.М.Машин